Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« o2j? » 2022 г. с. Крутиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине ддя собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.1 1.2021 г. № 31,
на основании Протокола № 16 от 22.07.2022 г. заседания комиссии
по распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1*в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на учет граждан нуждающихся в получении деловой
древесины, выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных
построек индивидуального жилищного строительства следующих граждан
в количестве 7 человек согласно приложению № 1 на 1 странице в 1
экземпляре.

2. Поставить на учет для выделения топливной древесины
следующих граждан в количестве 6 человек согласно приложению № 2
на 1 странице в 1 экземпляре.

3. Перенести очередь на топливную древесину на 2023 год следующих
граждан:

- Даниленко Сергея Анатольевича;
- Картиной Любовь Ивановны;
- Картина Александра Владимировича.

4. Выделить топливную древесину в объеме по 8 куб.м, следующим
гражданам:

- Лазаревой Любовь Даниловны;
- Шабухину Валерию Егоровичу;
- Реутову Евгению Геннадьевичу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Список для постановке и; учет на деловую древесину по Крутихинскому сельсовету:

Приложение № 1 к распоряжению
от 2022г № _ЛЗ

№
п/п

ФИО

1 Панфилова Елена .Анатольевна
2 Мошкарова Олы а Юрьевна
3 Сунтеев Юрий Николаевич
4 Гончаров Сергей Александрович
5 Портнова Надежда 1,'виновна
6 Портнов Денис Ге . i
7 Голоушкина Любовь Ивановна

Глава Администрац!.................ета
I

Список для постановке о чет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

Приложение № 2 к распоряжению
от «Л?» ? 2022 г. № кЯЗ

№
п/п

ФИО

1 Панфилова Елена Анатольевна

2 Христенко Ольга Вас шьевна

3 Чечулин Петр Афонасьевич

4 Хрячкова Галина гспановна

5 Портнова Надежна !! виновна

6 Портнов Денис , i; а
/

Глава Администг• ьсовета И.П. Ярош